
 

 

   Základní škola a Mateřská škola Kostelany, okres Kroměříž 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            PLÁN  PRÁCE  
 

 pro školní rok 2019/2020 

 

 

 

 

 

 
 

Plán bude v průběhu školního roku aktualizován dle upřesňování 

termínů jednotlivých plánovaných akcí. 

 

 

 

 

 

30. 8. 2019     Mgr. Jarmila Dozbabová 

         ředitelka školy 

 

 



 

 

Měsíční plán – srpen 2019 

 
13. 8.   seminář „Efektivní řízení školy v praxi“ 

út   (Křtiny, Mgr. Jarmila Dozbabová – Šablony II) 

 

13. 8.   seminář „Práce s diferencovanou třídou na 1. stupni ZŠ“  

út   (Křtiny, Mgr. Ingrid Dvořáčková – Šablony II) 

 

23. – 25. 8.  seminář „Kvalitní stravovací a pohybový režim  

pá - ne   jako součást prevence syndromu vyhoření“ 

 (Loučeň, Mgr. Jarmila Dozbabová, Mgr. Ingrid Dvořáčková,  

p.uč. Voříšková – Šablony II)     

 

26. – 30.8.  ZŠ – přípravný týden 

po – pá 
 

26.8.   Šablony II – příprava na prezentaci k 31.8.2019 

po   (Mgr. Monika Havlásková, Mgr. Jarmila Dozbabová) 

 

27.8.   seminář „AMOS – soubor vzdělávacích materiálů pro 1. ročník“ 

út   (Brno, p. uč. Dana Voříšková) 

 

28.8.   domluva projektového dne – Ing. Šmíd, Kostelany 

st   (Mgr. Ingrid Dvořáčková) 

 

28.8.   seminář „Tablet – nová technologie interaktivního  

st    vzdělávání v MŠ“ 

   (Zlín, p. uč. Hana Jarošová, p. uč. Hana Kozárková – Šablony II) 

 

29., 30.8.  MŠ – přípravné dva dny  

čt, pá 
  

29.8.   1. pedagogická rada – MŠ, ZŠ           9:00 – 10:30 hod. 

čt 

- kontrola přípravy školního roku (TK, TV, rozvrh, prostory aj.) 

- projednání změn ve ŠVP ZŠ, MŠ a ŠD 

- projednání a schválení Plánu práce na školní rok 2019/2020 

- projednání a schválení změn v provozním řádu MŠ, ZŠ, ŠD 

- projednání a schválení změn ve školním řádu ZŠ 

- další aktivity – Šablony II  

 

provozní porada všech zaměstnanců   11:00 – 12:00 hod. 

- organizační struktura, personální a provozní zabezpečení 

školního roku  

 

 



 

 

Měsíční plán – září 2019 

 
 

2.9.  zahájení školního roku ZŠ   -   8:10 – 9:00 hod. 

po (přivítání prvňáčků a žáků po prázdninách, seznam školních potřeb a 

pomůcek, rozvrh hodin, přihlášky do ŠD, náboženství a zájmových 

kroužků, pozvánky na třídní schůzky)  -    Ř, tř. uč., starosta obce 

   

2.9.  zahájení školního roku a provozu MŠ -   7:00 – 16:00 hod. 

po (seznam pomůcek a potřeb do MŠ, pozvánky na třídní schůzky) 

     

3.9.  zahájení provozu ŠD (žáci 1.- 5. ročníku) -     7:00 –   8:00 hod. 

út         -   12:15 – 14:15 hod. 

 

3.9.  zahájení vyučování ZŠ dle rozvrhu hodin  

út  seznámení žáků se školním řádem, poučení o bezpečnosti 

 

4.9.  zahájení činnosti zájmového kroužku „Malý Angličánek“  

st  (žáci 2. ročníku, Mgr. Ingrid Dvořáčková) -   13:30 – 14:15 hod. 

 

5.9.  úvodní třídní schůzky (organizační pokyny k průběhu 

čt  školního roku, seznámení s plánem práce, školním a provozním řádem)

                                                     -   MŠ 15:00 – 16:00 hod.

          -   ZŠ  16:00 – 17:00 hod. 

 

6.9.  zahájení činnosti ZUŠ Kroměříž „Hra na zobcovou flétnu 

pá  a hudební nauka“    -   od 12:30 hod. 

  (přihlášení žáci, p. uč. Eliška Honková)  

    

9.9.  zahájení činnosti zájmového kroužku „Malý Angličánek“  

po  (žáci 1. ročníku, Mgr. Ingrid Dvořáčková) -   13:30 – 14:15 hod. 

 

9.9.  zahájení činnosti nepovinného předmětu „Náboženství“  

po  (přihlášení žáci, p. Marta Kerberová)  -   14:30 – 15:15 hod. 

 

20.9. „Přírodní zahrada“ – prezentace projektu na rekonstrukci 

pá zahrady MŠ a ZŠ 
(setkání představitelů obce, zaměstnanců školy, rodičů, dětí,  žáků a 

zájemců o dění ve škole …… program bude upřesněn)                      

       -  zahrada školy 

                    -  16:00 – 18:00 hod. 

 

27.9.  seminář „Moderní a logické deskové hry“- uplatnění v ŠD 

pá                (Staré Město, Mgr. Ingrid Dvořáčková – Šablony II) 

 

 

 

 



 

 

27.9. Šablony II – ZoR č. 1 (první zaslání Zprávy o Realizaci splněných aktivit 

pá              v termínu 1.1. – 31.8.2019) 

 

30.9.  setkání pracovní skupiny Čtenářská gramotnost a cizí jazyky 

po                (Kroměříž, Mgr. Ingrid Dvořáčková - projekt MAP II, Kroměříž   

        -  14:00 – 16:00 hod. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Měsíční plán – říjen 2019 

 
1.10.  seminář „Změna financování regionálního školství – výkaznictví  

út   pro ZŠ a MŠ“ 

(Otrokovice, Mgr. Jarmila Dozbabová)  -   9:00 – 14:00 hod. 

 

1.10.  seminář „Možnosti ovlivňování komunikačních schopností u dětí  

út předškolního věku – pomůcky pro rozvoj komunikačních schopností“ 

(Kroměříž, p. uč. Hana Jarošová)   -   9:00 – 15:30 hod. 

 

8.10.  zahájení činnosti zájmových kroužků   

út      „Klub logiky a deskových her“ (sudý týden) 

„Badatelský klub“ (lichý týden)  

  (přihlášení žáci, Mgr. Monika Havlásková)  -   13:15 – 14:45 hod. 

 

10.10.  individuální konzultace s rodiči a zákonnými zástupci   

čt  (po telefonické domluvě)      -   MŠ, ZŠ  

   -   15:00 – 17:00 hod.  

 

11.10.  Výuka dopravní výchovy na DDH v Kroměříži  

pá   (Kroměříž, Mgr. Ingrid Dvořáčková, p. Radovan Stratil)   

         -    8:00 – 12:00 hod. 

         -    žáci 3. a 4. roč. 

 

18.10.    „Můj den na farmě“ – pilotní ověření výukového programu pro 1. stupeň 

pá   (bude upřesněno)     -    10:00 – 12:00 hod.,

                                          -    žáci 1. a 5. roč. 

 

21.10.  Projekt BESIP – beseda o pravidlech silničního provozu 

po   (krajský metodik p. Patík)    -    8:00 – 9:00 hod. 
         -    žáci 1. a 5. roč. 

Dopravní policie       
    (auta – měření rychlosti)    -    9:30 hod. 

  -    žáci 3. a 4. roč. 

 

24.10 .  Tvořivá dílna pro děti, žáky a rodiče (komunitně osvětové setkávání) 

čt      téma: Podzim, Halloween   -   MŠ, ZŠ   
  -   15:00 – 18:00 hod.  

 

28.10.   státní svátek    

po 

 

29., 30.10.  podzimní prázdniny  -   ZŠ  

út, st (poučení o bezpečnosti před prázdninami)  -   MŠ – dle počtu 

                                                                                      přihlášených dětí 
31.10. - 7.11.    

čt - čt     sběr starého papíru     (dovoz do školy) -   všichni  

 



 

 

Měsíční plán – listopad 2019 

 
do 7.11.   sběr starého papíru     (dovoz do školy)  -   MŠ, ZŠ 
čt     (spolupráce s obcí, přistavení a odvoz kontejneru)  

 

7.11.    „Veselé zpívání ve školce“ (projektový den ve škole) 

čt           - MŠ, 8:30 - 11:30 hod.
   

7.11.    „Zpívánky“ hudební pořad Kamila Čapšucha     
čt  (součást projektového dne v MŠ)     -   10:45 – 11:30 hod. 

         -   MŠ, ZŠ 

    

8.11.    „Naše ptactvo“ (projektový den ve škole) 

pá                    (Ing. Jaroslav Šmíd, Mgr. Ingrid Dvořáčková) -    žáci 4. a 5. roč. ZŠ 

    -    8:30 - 12:30 hod. 

 

9.11.   Vítání občánků – kulturní program žáci ZŠ  

so  (spolupráce s obcí)      -   Mgr. Dvořáčková

          -   14:00 hodin 

 

15. - 16. 11.  „Noc ve školní družině“ (aktivita pro žáky ŠD, podrobnosti upřesníme) 

pá - so          -   p. uč. Kozárková 

-   Mgr. Dvořáčková  

 

18.11.      vánoční focení  + 1. ročník 
po  (p. Novotná, fotoateliér Králová, Kroměříž)  -   MŠ, ZŠ 

         -   od 8:30 hod. 

 

20.11.  „Netradiční sportování pro děti MŠ “ (projektový den mimo školu) 

stř  (SPgŠ Kroměříž)     -   8:00 – 11:30 hodin

          -   pedagogové MŠ 

-   p. Holanová  

20.11.  Školská rada 

stř                   (OÚ Kostelany, Mgr. Dvořáčková, p.uč. Jarošová) -   16:00 hodin 

  

21.11.  2. pedagogická rada – prospěch a chování žáků za 1. čtvrtletí 

čt          -   13:30 hodin 

          -   pedagogové ZŠ 

  

21.11.  třídní schůzky formou individuálních konzultací 
čt  (prospěch a chování žáků za 1. čtvrtletí škol. roku 2019/2020)  
         -   od 15:00 do 17:00 hod.  

 

27.11.  DVPP „Specifické poruchy chování“- Šablony II, ŠD inkluze 

stř   (Zlín, Mgr. Ingrid Dvořáčková)   -   8:30 – 15:00 hod. 

 

28.11.  Tvořivá dílna pro děti, žáky a rodiče (komunitně osvětové setkávání) 

čt      téma: Advent, Vánoce    -   MŠ, ZŠ 

         -   15:00 – 18:00 hod. 



 

 

Měsíční plán – prosinec 2019 

 
3.12.   preventivní požární prohlídka budovy školy  

út  (Radek Srb)      -   10:30 hod. 
 

3.12.   rozsvěcení vánočního stromu – kulturní program  

út  (spolupráce s obcí)     -   MŠ, ZŠ 

         -   16:00 hod 
 

6.12.  Mikuláš, anděl a čert ve škole 

pá  (Andělská pošta – p.uč Kozárková)  -   MŠ, ZŠ 

       -   10:00 hod. 
 

        

7.12.  Předvánoční tvoření a dětská diskotéka 

so  (TJ Sokol Kostelany + R. Jakoubková) -   od 14 hodin 

        -   sál sokolovny Kostelany 

 

10.12.  workshop pro učitele Aj na 1. stupni ZŠ - projekt MAP II 

út                 (Knihovna Kroměřížska, Mgr. Ingrid Dvořáčková) 

        -  14:00 – 16:00 hod. 

 

12.12.  školení první pomoci    -   13:00 - 15:30 hod., budova školy 

čt  (Zdravotnická záchranná služba ZK)  -   všichni zaměstnanci 

 

17.12.  vánoční besídka pro rodiče, prarodiče dětí a žáků  

út  (vystoupení dětí MŠ, žáků ZŠ, flétničky, mažoretky)   
        -   16:00 hod., třída MŠ 

18.12.  „Betlémské Vánoce“  

stř                (Ing. Jaroslav Šmíd, Mgr. Ingrid Dvořáčková) -   žáci 4. a 5. roč.  

    -    8:30 - 12:30 hod. 
 

20.12.  „Dárečkování“ - vánoční dopoledne pro děti MŠ i žáky ZŠ 

pá         -   8:00 – 12:00 hod. 
 

23.12. 2019 – 3.1.2020   vánoční prázdniny  -    MŠ, ZŠ 

po – pá    (poučení o bezpečnosti před prázdninami) 

 

 

leden 2020 
 

6.1.  zahájení výuky po vánočních prázdninách 

po         -   MŠ, ZŠ  
 

9.1.  „Škola nanečisto“ 1. lekce   -   MŠ předškoláci 

čt         -   15:00 – 16:00 hod. 
 

10.1.  zahájení plaveckého výcviku   -    ZŠ, MŠ předškoláci 

pá     (10.1. – 27.3.) 



 

 

 

Měsíční plán – leden 2020 

 

 
6.1.  zahájení výuky po vánočních prázdninách 

po         -   MŠ, ZŠ  

 

9.1.  „Škola nanečisto“ 1. lekce   -   MŠ předškoláci 

čt  (další lekce 23.1., 13.2., 27.2., 12.3., 26.3., 16.4., 23.4.)  

Zápis do 1. ročníku ZŠ se bude konat 30.4.2020. 

         -   15:00 – 16:00 hod. 

 

   individuální konzultace s rodiči a zákonnými zástupci  
-   MŠ, ZŠ  

           -   16:00 – 17:00 hod.  

 

10.1.  zahájení plaveckého výcviku   -    ZŠ, MŠ předškoláci 

pá     (další lekce 17.1., 24.1., 7.2., 14.2., 21.2., 28.2., 13.3., 20.3. a 27.3., 

  odjezd autobusu od školy v 9:30 hodin) 

 

17.1.   plavecký výcvik     -    ZŠ, MŠ předškoláci 

pá      

 

23.1.  „Škola nanečisto“ 2. lekce   -   MŠ předškoláci 

čt         -   15:00 – 16:00 hod. 

 

  3. pedagogická rada ZŠ         -   16:15 – 17:15 hod. 

 

24.1.   plavecký výcvik     -    ZŠ, MŠ předškoláci 

pá      

 

29.1.  vydání pololetního vysvědčení  -   1. – 5. roč. ZŠ 

stř  (poslední vyučovací hodina)       

    
30.1.  školní výlet – Anthropos Brno a Bongo Brno -   1. – 5. roč. ZŠ 

čt   (Projektový den mimo školu, odjezd autobusu od školy v 7:30 hod., 

předpokládaný příjezd ve 14:30 hod.)  

 

31.1.  pololetní prázdniny     -   ZŠ 

pá         -   MŠ dle zájmu rodičů 

 

3.2.  zahájení výuky, začátek druhého pololetí   

po 

 

 

 



 

 

Měsíční plán – únor 2020 

 
 

3.2.  zahájení výuky, začátek druhého pololetí  -   ZŠ 

po 

 

7.2.  Projekt BESIP – výuka dopravní výchovy  -   ZŠ, 3., 4. roč. 

pá  (ZŠ Kostelany, 7:45 – 9:15 hod., Radovan Stratil)  

 

7.2.   plavecký výcvik     -    ZŠ, MŠ předškoláci 

pá     (9:30 – 12:50 hod.) 

 

13.2.  „Škola nanečisto“ 3. lekce   -   MŠ předškoláci 

čt         -   15:00 – 16:00 hod. 

    

14.2.   plavecký výcvik     -    ZŠ, MŠ předškoláci 

pá     (9:30 – 12:50 hod.) 

 

18.2.  pracovní setkání Čtenářská gramotnost a cizí jazyky - projekt MAP II 

út                 (Knihovna Kroměřížska, Mgr. Ingrid Dvořáčková)  -  14:00 – 16:00 hod. 

 

21.2.  plavecký výcvik      -    ZŠ, MŠ předškoláci 

pá     (9:30 – 12:50 hod.) 

 

25.2.  „LOLO a LULU“ -  medvědí pohádky a písničky  

út                                                    pro všechny dětičky - MŠ 

           (p. Čeladníková, p. Bláhová)     -  9:30 – 10:30 hod. 
  

27.2.  „Škola nanečisto“ 4. lekce   -   MŠ předškoláci 

čt         -   15:00 – 16:00 hod. 

 

28.2.  plavecký výcvik      -    ZŠ, MŠ předškoláci 

pá     (9:30 – 12:50 hod.) – odvoláno - nemoc 

  

 

 

 

Měsíční plán – březen 2020 
 

2.3. – 6.3.  jarní prázdniny     -   MŠ, ZŠ  

po - pá           (poučení o bezpečnosti před prázdninami)  

 

9.3.   zahájení provozu po jarních prázdninách -   MŠ, ZŠ 

po 

 



 

 

Měsíční plán – březen 2020 
 

 

 

2.3. – 6.3. jarní prázdniny     -   MŠ, ZŠ  

po - pá  (poučení o bezpečnosti před prázdninami)  
 

9.3.  zahájení provozu po jarních prázdninách -   MŠ, ZŠ 

po 
 

9.3.  „Prima Vizus“ vyšetření zraku  -   8:30 hod. 

po   PŘELOŽENO na 19. 6. 2020   -   ZŠ, MŠ – objednaní  

 

11.3. UZAVŘENÍ  ŠKOL – do odvolání, Mimořádné opatření 

Ministerstva zdravotnictví ze dne 10. 3. 2020 (pandemie koronaviru) 

 

  Provozní porada všech zaměstnaců školy  -   8:00 hod. 

  - stanovení pravidel distanční výuky (zadávání úkolů 2x týdně - po + čt, 

   výměna tašek u vchodu do budovy) 

  - pravidelná komunikace s rodiči (web, email, WhatsApp) 

 

11.3.  „Od pučálky k lítečku“ velikonoční program pro MŠ 
stř   (Muzeum Kroměřížska, projektový den mimo školu) 

  ZRUŠENO      -  MŠ, 8:00 – 12:00 hod. 

  

12.3.  „Škola nanečisto“ 5. lekce   -   MŠ předškoláci 

čt  PŘELOŽENO na 11. 6. 2020   -   15:00 – 16:00 hod. 

    

13.3.  plavecký výcvik      -    ZŠ, MŠ předškoláci 
pá     (9:30 – 12:50 hod.) 

ZRUŠENO  

 

16.3.  DVPP, seminář „Metodická podpora při práci s interaktivní tabulí“ 

po   (MŠ Hulín, Hana Kozárková)   -   14:30 – 16:30 hod. 

ZRUŠENO 

 

18.3.  „Muzikoterapie“ prožitkový hudební vzdělávací program 
stř  pro ZŠ – „Na vlně zvuku“    -    8:30 hod.   

  pro MŠ – „Kouzelný zvoneček“   -    9:30 hod.   

  PŘELOŽENO na 23. 10. 2020 

 

19.3.  DVPP, Praktická dílna – výroba netradičních hudebních nástrojů  

čt  ve škole (Zlín, Mgr. Ingrid Dvořáčková – DVPP, Šablony ŠD) 
  PŘELOŽENO na 17. 9. 2020   -   8:30 – 16:00 hod. 

 

20.3.  „Veselé zoubky“ praktický preventivní program  

pá     (8:10 – 9:10 hod., p. uč. Dana Voříšková)  -    žáci 1. – 3. ročníku 
   PŘELOŽENO na 15. 6. 2020 

 

 



 

 

20.3.  plavecký výcvik     -    ZŠ, MŠ předškoláci 
pá     (9:30 – 12:50 hod.) 

ZRUŠENO  

 

23.3.  Provozní porada všech zaměstnaců školy  -   8:00 hod. 

po   

ZŠ - změna v zadávání úkolů distanční výuky  

pouze emailem nebo WhatsApp, I. třída – zadávání úkolů a zpětná 

kontrola denně, II. třída – zadávání úkolů a zpětná kontrola 1x týdně  

- ne, po. 

- nutná koordinace v zadávání úkolů, nepřetěžování žáků .. 

- pravidelná komunikace a informovanost rodičů (web, email, WhatsApp) 

 

MŠ - zadávání úkolů předškolním dětem – 1x týdně 
         - zřízení FB pro rodiče MŠ 

 

26.3.  „Škola nanečisto“ 6. lekce   -   MŠ předškoláci 

čt   PŘELOŽENO na 25. 6. 2020 

  (jako  Zápis žáků do 1. Roč. – motivační část) -   15:00 – 16:00 hod. 

 

 

27.3.  plavecký výcvik – závěr výcviku   -    ZŠ, MŠ předškoláci 
pá     (9:30 – 12:50 hod.) 

  ZRUŠENO 

 

30.3.  „Komáři se ženili aneb ze života obtížného hmyzu“  
po    (zájezd na divadelní představení, Slovácké divadlo Uherské Hradiště) 

          -    ZŠ, MŠ předškoláci 

-    9:30 – 12:30 hod. 
ZRUŠENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Měsíční plán – duben 2020      UZAVŘENÍ  ŠKOL – pokračuje 

 

 
1.4.             „Regionální školství v podmínkách nouzového provozu“  

stř                   on-line webinář – Robert Plaga, Marek Tvrdoň 

- 18:00 hod. 

- ředitelka školy 

 

3.4. Telefonický rozhovor s ČŠI – téma: Zabezpečení distanční 

pá  výuky v naší škole           -   10:00 hod. 

                   -    ředitelka školy 

 

3. – 8.4. Zápis žáků do 1. ročníku ZŠ bez osobní přítomnosti žáků 

  Žádost o přijetí i Žádost o odklad PŠD – rodičům zaslány emailem 

  nebo mají možnost osobně si vy\zvednou ve škole 

- 8:00 – 12:00 hod. 

- ředitelka školy 

 

8.4.  Tvořivá dílna pro děti, žáky a rodiče (Komunitně osvětová setkávání) 
  Téma: Jaro a Velikonoce    -   15:00 – 18:00 hod. 

                        ZRUŠENO 
    

9.4.  velikonoční prázdniny     -   MŠ, ZŠ  

čt 

10.4.  státní svátek – Velký pátek 
pá 

13.4.  Velikonoční pondělí  
po 

 

16.4.  „Škola nanečisto“ 7. lekce   -   MŠ předškoláci 

čt  ZRUŠENO      -   15:00 – 16:00 hod. 

 

20. – 22.4. Zápis žáků do 1. ročníku ZŠ bez osobní přítomnosti žáků 

  Příjem vyplněných Žádostí o přijetí nebo Žádostí o odklad 

            -  9:00 – 12:00 hod., 13:00 – 16:00 hod. 

                                                                                     -   ředitelka školy 

 

23.4.  4. pedagogická rada    -   pedagogové ZŠ 

čtt   (prospěch a chování žáků za 3. čtvrtletí školního roku) 

ZRUŠENO 

 

23.4.  „Škola nanečisto“ 8. lekce   -   MŠ předškoláci 

čt   ZRUŠENO 

 

    individuální konzultace s rodiči a zákonnými zástupci dětí 
   ZRUŠENO      -   MŠ, 16:00 – 17:00 hod.  

 



 

 

23.4.  třídní schůzky individuálně (prospěch za 3. čtvrtletí 

čt  organizační pokyny)  
   ZRUŠENO           -   ZŠ, 16:00 – 18:00 hod.  

 

 

23. a 24.4.    DVPP Šablony ŠD, on-line webinář „Projektová výuka“ 

čt a pá              (Mgr. Dvořáčková, 10 – 14 hodin)  

 
 

28.4.  Pracovní setkání školních metodiků prevence   
út  (ZUŠ Kroměříž)     -   13:30 hod. 

ZRUŠENO      -   p.uč. Voříšková 

 

30.4.  zápis žáků do 1. ročníku   -   13:00 – 17:00 hod. 

čt  časový rozpis dětí 
  

Jiná forma zápisu, motivační část přesunuta na 25.6.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Měsíční plán – květen 2020 

 
1.5.  Svátek práce – státní svátek    

pá 

 

2. – 15.5. Zápis dětí do MŠ bez osobní přítomnosti dětí 

  Příjem vyplněných Žádostí o přijetí + čestné prohlášení  

o očkování                                             -   ved. učitelka MŠ, ředitelka školy 

 

6.5.   Zápis dětí do MŠ     -   8:00 – 10:00 hod. 

st                    ZRUŠENO, jiná forma zápisu  
 

7.5.  Výuka dopravní výchovy na DDH v Kroměříži 

čt   Cyklistický průkaz – zkoušky žáci 4. roč.   

   (Mgr. Ingrid Dvořáčková, Radovan Stratil)  -    8:00 – 12:00 hod. 

  ZRUŠENO, PŘESUNUTO ??   -    žáci 3. a 4. roč. 

 

8.5.  Den vítězství – státní svátek 

pá 
 

14.5.  Besídka dětí a žáků ke Dni matek  -    16:00 hod., MŠ, ZŠ 

čt  ZRUŠENO 
   

15.5.  Besídka dětí a žáků ke Dni matek – vystoupení pro seniory   

pá  (Sokolovna Kostelany)    -    16:00 hod., MŠ, ZŠ  
ZRUŠENO 

 

25.5.  Znovuotevření školy  – nástup žáků na prezenční výuku ZŠ 

Po  (nastupuje 20 žáků, 1 zůstává na distanční výuce) 

– nástup dětí do MŠ 
(nastupuje 15 dětí) 

 
27. 5.  Divadlo velkých loutek  - Michaela Borošová 

stř  představení – „Včelí královna“ 
           ZRUŠENO       -    MŠ, ZŠ, čas v jednání 

 

 

31.5.  Den dětí – Olympiáda (školní kolo)  -    ZŠ  

pá   ZRUŠENO 

 
    

    

 

 

 

 



 

 

Měsíční plán – červen 2020 

 
 

1.6.  Den dětí      
po  „Kostelanská honba za pokladem“   -    žáci ZŠ  

  „Zvířátka na Ranči Kostelany“   -    děti MŠ 
 

1.6.  Roční prověrka bezpečnosti práce  -    11:00 hod. 
po  (Ing. Jan Romaněnko) 
 

5.6.  Fotografování tříd i jednotlivců   -   MŠ, ZŠ 

pá 
 

8. a 9.6.       DVPP Šablony ŠD, on-line webinář „Komunikace s rodiči“ 

po a út             (p. uč.  Kozárková, 9 – 13 hodin)  
 

11.6.  „Škola nanečisto“ 5. lekce   -   MŠ předškoláci 

čt         -   15:00 – 16:00 hod. 
 

15.6.  „Veselé zoubky“ praktický preventivní program  

po     (8:10 – 9:10 hod., p. uč. Voříšková)   -    žáci 1. – 3. ročníku 
 

16.6.  Rozloučení se s předškoláky    -   MŠ 

Út 
 

16.6.  Preventivní požární prohlídka školy -   9:00 hod. 

út  (p. Radek Srb) 
 

18.6.  Přijímací řízení  (ZŠ Slovan Kroměříž, matematická a sportovní třída) 

čt    -  žáci 5. roč.  
 

25.6.  ukončení klasifikace    -   ZŠ 
čt 
 

25.6.  zápis žáků do 1. roč. ZŠ   -   13:00 – 17:00 hod. 

čt  (motivační část, rodiče budou seznámeni s časovým harmonogramem) 
 

26.6. 5. pedagogická rada – hodnocení prospěchu a chování  
pá                                                                za II. pololetí školního roku -   ZŠ 
 

29.6.  sportovní den – atletická olympiáda  -  žáci ZŠ 

po 
 

30.6.  konec školního roku – vydání vysvědčení  -   ZŠ 

út  rozloučení se s žáky 5. ročníku 
 

1.7. – 31.8.  hlavní prázdniny     -   ZŠ  

stř - po   (poučení o bezpečnosti před prázdninami)   
  

13.7. – 31.8.  hlavní prázdniny     -   MŠ  

po - po   (poučení o bezpečnosti před prázdninami)  
 

 

 



 

 

Plán byl projednán a schválen na pedagogické poradě 31.8.2017. 

 

Plán je průběžně upravován dle dané situace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               


